GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Telefone (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

ERRATA

 A GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA, através da Administração, torna público

que na publicação do CONTRATO Nº 01, publicado no DOM, dia

18 /02/2025, página 5.

Onde se lê: "Cláusula Décima Sétima  15.1 e 15.2” e “Cláusula Décima Oitava  17.1”

Leia-se: "Cláusula Décima Sétima  17.1 e 17.2 " e “Cláusula Décima Oitava  18.1”

Americana, 10 de março de 2025

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante

ERRATA

 A GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA, através da Administração, torna público

que na publicação do CONTRATO Nº 3, publicado no DOM,  dia

07 /03/2025, página 10.

Onde se lê: "Cláusula Décima Sétima 15.1 e 15.2” e “Cláusula Décima Oitava  17.1”

Leia-se: "Cláusula Décima Sétima 17.1 e 17.2 " e “Cláusula Décima Oitava 18.1”

Americana, 10 de março de 2025

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante